


 Města/obce
 Firmy, CSR
 Klimatická změna
 Ekostyl a domov
 Vzdělání
 Různé

 Ovzduší
 Voda
 Odpady
 Příroda
 Zemědělství
 Energetika
 Doprava

 O serveru
 Reklama
 RSS
 GDPR
 Kontakt
 PR agentura NEW

 Kalendář akcí
 Enviro výkladový slovník
 A/Č enviro slovník





Města/obceFirmy, CSRKlimatická změnaEkostyl a domovVzděláníRůznédalší













Úterý, 9. dubna 2024
[image: Obce mohou získat peníze na úklid nedopalků]Dnes
Obce mohou získat peníze na úklid nedopalků



Obec, město
Odpady





[image: Pozvánka na 13. kurz CHELEPO - Chemická legislativa pro průmysl a obchod  ]
[image: Pozvánka na 13. kurz CHELEPO - Chemická legislativa pro průmysl a obchod  ]
Včera
Pozvánka na 13. kurz CHELEPO - Chemická legislativa pro průmysl a obchod  



Chemické látky
Legislativa



[image: Nové knihy: Kolik smyslů máš?]
[image: Nové knihy: Kolik smyslů máš?]
7. dubna 2024
Nové knihy: Kolik smyslů máš?



Vzdělání
Ekostyl a domov



[image: Čeká vás (povinná) odstávka starého kotle? Jaké máte možnosti?]
[image: Čeká vás (povinná) odstávka starého kotle? Jaké máte možnosti?]
6. dubna 2024
Čeká vás (povinná) odstávka starého kotle? Jaké máte možnosti?



Vytápění, zateplení



[image: Kompletní program Sustainability Summitu 2024 odhalen: Den plný inspirace, diskuze a best practices]
[image: Kompletní program Sustainability Summitu 2024 odhalen: Den plný inspirace, diskuze a best practices]
5. dubna 2024
Kompletní program Sustainability Summitu 2024 odhalen: Den plný inspirace, diskuze a best practices



Firmy, CSR






Nejnovější články

[image: TIP: odpadové hospodářství zdravotnických zařízení s informačním systémem ENVITA]
[image: TIP: odpadové hospodářství zdravotnických zařízení s informačním systémem ENVITA]
Dnes

Zdraví
Firmy, CSR



TIP: odpadové hospodářství zdravotnických zařízení s informačním systémem ENVITA

[image: Podzemní vody je nutno chránit, říká náměstek pro životní prostředí a zemědělství Pavel Bělobrádek]
[image: Podzemní vody je nutno chránit, říká náměstek pro životní prostředí a zemědělství Pavel Bělobrádek]
Dnes

Dotace
Chráněná území



Podzemní vody je nutno chránit, říká náměstek pro životní prostředí a zemědělství Pavel Bělobrádek

[image: Po týdnu se do Česka vrátil písečný prach ze Sahary]
[image: Po týdnu se do Česka vrátil písečný prach ze Sahary]
Včera

Šlendryján
Ovzduší



Po týdnu se do Česka vrátil písečný prach ze Sahary

[image: Ekolamp rozšiřuje nabídku certifikátů Udržitelná firma]
[image: Ekolamp rozšiřuje nabídku certifikátů Udržitelná firma]
Včera

Zpětný odběr
Firmy, CSR



Ekolamp rozšiřuje nabídku certifikátů Udržitelná firma



Klimatická změna

[image: Vědci v USA testují novou metodu boje s oteplováním: tvorbu lesklejších mraků]
[image: Vědci v USA testují novou metodu boje s oteplováním: tvorbu lesklejších mraků]
Dnes

Vědci v USA testují novou metodu boje s oteplováním: tvorbu lesklejších mraků

[image: BBC: Jak ochránit britskou pintu piva před změnou klimatu]
[image: BBC: Jak ochránit britskou pintu piva před změnou klimatu]
Včera

BBC: Jak ochránit britskou pintu piva před změnou klimatu

[image: Expert: Změny klimatu ve střední Evropě zasáhnou pěstování chmele nejméně]
[image: Expert: Změny klimatu ve střední Evropě zasáhnou pěstování chmele nejméně]
4. dubna 2024

Expert: Změny klimatu ve střední Evropě zasáhnou pěstování chmele nejméně

[image: IEA: Nárůst nových aktivit producentů fosilních paliv ohrožuje pařížské cíle]
[image: IEA: Nárůst nových aktivit producentů fosilních paliv ohrožuje pařížské cíle]
3. dubna 2024

IEA: Nárůst nových aktivit producentů fosilních paliv ohrožuje pařížské cíle




Energetika

[image: CNBC: Geologický vodík - přehlížený zdroj posiluje a vyvolává zlatou horečku]
[image: CNBC: Geologický vodík - přehlížený zdroj posiluje a vyvolává zlatou horečku]
Dnes

CNBC: Geologický vodík - přehlížený zdroj posiluje a vyvolává zlatou horečku

[image: ČEPS: Investice do soustav v příštích letech vzrostou aspoň o 10 mld. Kč ročně]
[image: ČEPS: Investice do soustav v příštích letech vzrostou aspoň o 10 mld. Kč ročně]
Dnes

ČEPS: Investice do soustav v příštích letech vzrostou aspoň o 10 mld. Kč ročně

[image: E.ON v číslech - 16]
[image: E.ON v číslech - 16]
Včera

E.ON v číslech - 16

[image: ENERSOL se zabýval elektromobily, energetikou, plýtváním potravin a levným oblečením]
[image: ENERSOL se zabýval elektromobily, energetikou, plýtváním potravin a levným oblečením]
5. dubna 2024

ENERSOL se zabýval elektromobily, energetikou, plýtváním potravin a levným oblečením




Ekostyl a domov

[image: V Olomouci začínají Ekologické dny, vyvrcholí tradičním Edojarmarkem]
[image: V Olomouci začínají Ekologické dny, vyvrcholí tradičním Edojarmarkem]
Dnes

V Olomouci začínají Ekologické dny, vyvrcholí tradičním Edojarmarkem

[image: PENNY je partnerem seriálu Běhej lesy, charitativní PENNY běh podpoří seniory]
[image: PENNY je partnerem seriálu Běhej lesy, charitativní PENNY běh podpoří seniory]
7. dubna 2024

PENNY je partnerem seriálu Běhej lesy, charitativní PENNY běh podpoří seniory

[image: 7. dubna - Světový den zdraví]
[image: 7. dubna - Světový den zdraví]
7. dubna 2024

7. dubna - Světový den zdraví

[image: Pozvánka - ReFashanda]
[image: Pozvánka - ReFashanda]
5. dubna 2024

Pozvánka - ReFashanda








V pátek 12. dubna budeme slavit
[image: Světový den křečků]
[image: Světový den křečků]
Světový den křečků







EKOtip pro dnešní den
Při přestavbách často dochází k bourání. Nemusí ale nutně vznikat jen odpad k recyklaci. Vhodnou formou demontáže je v některých případech možné zachovat prvky jako dveře, okna, ale i konstrukce pro další využití.


Chystané akce

10
4. 2024

WEBINÁŘ: Jak v IS ENVITA v modulu EKO - KOM vytvořit čtvrtletní výkaz o...
10.4.2024, online


11
4. 2024

iKURZ: Nakládání s asfalty - nová vyhláška dle zákona č. 541/2020 Sb., o...
11.4.2024, online


16
4. 2024

Workshop o odpadech aneb odpadářské minimum 
16.4.2024, Praha, Hotel Globus


17
4. 2024

ESG v kostce
17.4.2024, Regionální hospodářská komora Brno


17
4. 2024

Workshop o odpadech aneb odpadářské minimum 
17.4.2024, Olomouc





Videa

[image: Earth Hour 2024 - Official Video]
[image: Earth Hour 2024 - Official Video]

Earth Hour 2024 - Official Video


[image: Od semínka ke korunám stromů]
[image: Od semínka ke korunám stromů]

Od semínka ke korunám stromů


[image: INIVOR | Díl první: O čem je poradenství v ochraně životního prostředí]
[image: INIVOR | Díl první: O čem je poradenství v ochraně životního prostředí]

INIVOR | Díl první: O čem je poradenství v ochraně životního prostředí


[image: Connecting People and Planet: Exploring Digital Innovation in Wildlife Conservation]
[image: Connecting People and Planet: Exploring Digital Innovation in Wildlife Conservation]

Connecting People and Planet: Exploring Digital Innovation in Wildlife Conservation





Odpady

[image: SeznamZprávy: Policisté v Trnové zajistili pozemky s kontaminovanou zeminou]
[image: SeznamZprávy: Policisté v Trnové zajistili pozemky s kontaminovanou zeminou]
Včera

SeznamZprávy: Policisté v Trnové zajistili pozemky s kontaminovanou zeminou

[image: Projekt jsem zpět slaví. V Kraji Vysočina bylo předáno tři sta repasovaných spotřebičů]
[image: Projekt jsem zpět slaví. V Kraji Vysočina bylo předáno tři sta repasovaných spotřebičů]
Včera

Projekt jsem zpět slaví. V Kraji Vysočina bylo předáno tři sta repasovaných spotřebičů

[image: OBJEDNEJTE SI MOBILNÍ SVOZ VYSLOUŽILÝCH SPOTŘEBIČŮ ZDARMA! 8.-12.4. JSOU NA ŘADĚ NERATOVICE A PRAHA 8 :)]
[image: OBJEDNEJTE SI MOBILNÍ SVOZ VYSLOUŽILÝCH SPOTŘEBIČŮ ZDARMA! 8.-12.4. JSOU NA ŘADĚ NERATOVICE A PRAHA 8 :)]
6. dubna 2024

OBJEDNEJTE SI MOBILNÍ SVOZ VYSLOUŽILÝCH SPOTŘEBIČŮ ZDARMA! 8.-12.4. JSOU NA ŘADĚ NERATOVICE A PRAHA 8 :)

[image: E.ON už poosmé uklízel Česko. Přes dvě stovky zaměstnanců sebralo téměř šest tun odpadu]
[image: E.ON už poosmé uklízel Česko. Přes dvě stovky zaměstnanců sebralo téměř šest tun odpadu]
5. dubna 2024

E.ON už poosmé uklízel Česko. Přes dvě stovky zaměstnanců sebralo téměř šest tun odpadu




Doprava

[image: Město Touškov na Plzeňsku začne od července půjčovat občanům elektroauta úřadu]
[image: Město Touškov na Plzeňsku začne od července půjčovat občanům elektroauta úřadu]
Včera

Město Touškov na Plzeňsku začne od července půjčovat občanům elektroauta úřadu

[image: První pátek v dubnu - Pěšky do práce]
[image: První pátek v dubnu - Pěšky do práce]
5. dubna 2024

První pátek v dubnu - Pěšky do práce

[image: Počet elektroaut v Norsku by letos mohl překonat počet benzinových]
[image: Počet elektroaut v Norsku by letos mohl překonat počet benzinových]
4. dubna 2024

Počet elektroaut v Norsku by letos mohl překonat počet benzinových

[image: Emirates zavádí udržitelné letecké palivo na lety z amsterdamského letiště Schiphol]
[image: Emirates zavádí udržitelné letecké palivo na lety z amsterdamského letiště Schiphol]
4. dubna 2024

Emirates zavádí udržitelné letecké palivo na lety z amsterdamského letiště Schiphol




Příroda

[image: V zemědělské krajině se šíří velké množství pesticidů, zjistili brněnští vědci]
[image: V zemědělské krajině se šíří velké množství pesticidů, zjistili brněnští vědci]
Dnes

V zemědělské krajině se šíří velké množství pesticidů, zjistili brněnští vědci

[image: EU a Uzbekistán podepsaly strategické partnerství ohledně kritických surovin]
[image: EU a Uzbekistán podepsaly strategické partnerství ohledně kritických surovin]
Dnes

EU a Uzbekistán podepsaly strategické partnerství ohledně kritických surovin

[image: Vědci z Mendelovy univerzity zkoumají historii léčivých rostlin v Česku]
[image: Vědci z Mendelovy univerzity zkoumají historii léčivých rostlin v Česku]
Včera

Vědci z Mendelovy univerzity zkoumají historii léčivých rostlin v Česku

[image: Mezinárodní týden tmavé oblohy]
[image: Mezinárodní týden tmavé oblohy]
Včera

Mezinárodní týden tmavé oblohy








Aktuálně z Internetu

22:03 Wildfires destroy 1.7m acres of land in first three months of 2024 -... [The Independent]



20:03 V dubnu startuje druhý ročník soutěže pro Zelené firmy [Hybrid.cz]



19:33 Vědci se po rekordně teplém březnu obávají neprobádané změny klimatu [Ekolist.cz]



19:33 Martin Rowson on politicians tying themselves in knots while the... [The Guardian]



19:33 M&S invests ?1m in tackling methane from burping and farting cows [The Guardian]



18:03 Švýcarské seniorky uspěly u Evropského soudu pro lidská práva se... [Ekolist.cz]



18:03 U přerady Šance instalovali záchranné bariéry pro žáby [Naše voda]



18:03 Výrobci zeleného vodíku a ekologické oceli budou mít nárok na... [OEnergetice.cz]



17:33 Hloupost, nebo genialita? Elektrokolo z bambusu neváží skoro nic [Elektrickevozy.cz]



17:33 'Small but mighty': how invertebrates play central role in shaping... [The Guardian]









Partneři

[image: Asekol - zpětný odběr vysloužilého elektrozařízení]
[image: Asekol - zpětný odběr vysloužilého elektrozařízení]

[image: Ekolamp - zpětný odběr světelných zdrojů]
[image: Ekolamp - zpětný odběr světelných zdrojů]

[image: ELEKTROWIN - kolektivní systém svetelné zdroje, elektronická zařízení]
[image: ELEKTROWIN - kolektivní systém svetelné zdroje, elektronická zařízení]

[image: EKO-KOM - systém sběru a recyklace obalových odpadů]
[image: EKO-KOM - systém sběru a recyklace obalových odpadů]

[image: INISOFT - software pro odpady a životní prostředí]
[image: INISOFT - software pro odpady a životní prostředí]

[image: ELKOPLAST CZ, s.r.o. - česká rodinná výrobní společnost která působí především v oblasti odpadového hospodářství a hospodaření s vodou]
[image: ELKOPLAST CZ, s.r.o. - česká rodinná výrobní společnost která působí především v oblasti odpadového hospodářství a hospodaření s vodou]

[image: NEVAJGLUJ a.s. - kolektivní systém pro plnění povinností pro tabákové výrobky s filtry a filtry uváděné na trh pro použití v kombinaci s tabákovými výrobky]
[image: NEVAJGLUJ a.s. - kolektivní systém pro plnění povinností pro tabákové výrobky s filtry a filtry uváděné na trh pro použití v kombinaci s tabákovými výrobky]

[image: E.ON Energy Globe oceňuje projekty a nápady, které pomáhají šetřit přírodu a energii]
[image: E.ON Energy Globe oceňuje projekty a nápady, které pomáhají šetřit přírodu a energii]

[image: Ukliďme Česko - dobrovolnické úklidy]
[image: Ukliďme Česko - dobrovolnické úklidy]

[image: Kam s ním? - snadné a rychlé vyhledání míst ve vašem okolí, kde se můžete legálně zbavit nechtěných věcí a odpadů]
[image: Kam s ním? - snadné a rychlé vyhledání míst ve vašem okolí, kde se můžete legálně zbavit nechtěných věcí a odpadů]




	
	O serveru
	|
	Reklama
	|
	PR agentura EnviWeb
	|
	GDPR
	|
	Kontakt
	

Copyright © 1999-2024 Enviweb s.r.o. - všechna práva vyhrazena. Materiály nesmí být dále publikovány, vysílány, přepisovány nebo redistribuoványISSN: 1803-6686
FotoStock Photos provided by Depositphotos
Enviweb.cz využívá zpravodajství ČTK, jehož obsah je chráněn autorským zákonem. 
Přepis, šíření či další zpřístupňování tohoto obsahu či jeho části veřejnosti,a  to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu ČTK výslovně zakázáno.
Při poskytování služeb nám pomáhají Cookies a Local Storage. Změnit nastavení cookies. Více informací o ochraně osobních údajů a jejich používání








